



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

BÆK-GAARD EJENDOMME A/S
HVOLLIGAGERVEJ 11, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2016

Ejvind Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bæk-Gaard Ejendomme A/S Hvolligagervej 11 6870 Ølgod CVR-nr.: 29 22 42 26 Stiftet: 3. januar 2006 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Egon Bruun, formand Helle Haltrup Jensen Ejvind Jensen
Direktion	Ejvind Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Vestjysk Bank, Skjern Afdeling Bredgade 38 6800 Skjern
Advokat	Advokataktieselskabet Graven Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 173.204, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.880.054 og en egenkapital på kr. -2.616.029.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119.

Som følge af, at selskabskapitalen er tabt, er det, jf. selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af selskabskapitalen. Det vurderes, at den opnåede aftale med banken, herunder tilpasning af renteniveauet samt fremtidigt overskud af primær drift vil bidrage til, at selskabskapitalen kan reetableres over en årrække. Ledelsen har fået tilsagn fra banken på de nødvendige kreditfaciliteter til imødegåelse af budgetteret kapitalbehov til indeværende regnskabsår. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift hermed er til stede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.013.922	1.013
Personaleomkostninger.....	1	-222.558	-219
Andre driftsomkostninger.....		-18.152	-18
Af- og nedskrivninger.....		-84.252	-89
DRIFTSRESULTAT		688.960	687
Andre finansielle indtægter.....		125	19
Andre finansielle omkostninger.....		-515.881	-573
RESULTAT FØR SKAT		173.204	133
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		173.204	133
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		173.204	133
I ALT		173.204	133

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Ejendomme.....		13.698.115	13.775
Materielle anlægsaktiver.....	2	13.698.115	13.775
ANLÆGSAKTIVER.....		13.698.115	13.775
Varelager.....		13.763	19
Varebeholdninger.....		13.763	19
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		37.158	59
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		31.018	24
Udsudte skatteaktiver.....		100.000	100
Periodeafgrænsningsposter.....		0	5
Tilgodehavender.....		168.176	188
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		181.939	207
AKTIVER.....		13.880.054	13.982

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-3.116.029	-3.289
EGENKAPITAL.....	3	-2.616.029	-2.789
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.201.859	7.530
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		6.125.000	6.202
Konvertible gældsbreve.....		741.680	778
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	14.068.539	14.510
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	379.000	374
Gæld til pengeinstitutter.....		867.302	871
Depositum lejemål.....		396.150	388
Modtaget forudbetalt husleje.....		0	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		185.904	84
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		420.232	494
Anden gæld.....		134.547	10
Periodeafgrænsningsposter.....		44.409	12
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.427.544	2.261
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.496.083	16.771
PASSIVER.....		13.880.054	13.982
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	125.000	125	
Omkostninger til social sikring.....	3.768	4	
Andre personaleomkostninger.....	93.790	90	
	222.558	219	
Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Ejendomme		
Kostpris 1. januar 2015.....	14.243.671	50.476	
Kostpris 31. december 2015.....	14.243.671	50.476	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	468.580	50.476	
Afskrivninger.....	76.976	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	545.556	50.476	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	13.698.115	0	
Egenkapital			3
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	-3.289.233	-2.789.233
Forslag til årets resultatdisponering.....		173.204	173.204
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	-3.116.029	-2.616.029
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
	2015 kr.	2014 tkr.	
Aktiekapital			
Aktiekapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500	
	500.000	500	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	7.868.787	7.544.859	343.000	6.493.000	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	6.202.192	6.125.000	0	6.125.000	
Konvertible gældsbreve.....	812.677	777.680	36.000	670.000	
	14.883.656	14.447.539	379.000	13.288.000	
Eventualposter mv.					5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed EJV Holding 2006 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab EJV Holding 2006, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter stort 7.544.859 kr. er der givet pant i grunde og bygninger.					
Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt 6.500.000 kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter.					
Der er i ejendommen, Jernbanegade 3, 6670 Holsted, 10.000 kr. vedtægter, lyst pantstiftende.					
Usikkerhed ved going concern					7
Som følge af, at selskabskapitalen er tabt, er det, jf. selskabslovens § 119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af selskabskapitalen. Det vurderes, at den opnåede aftale med banken, herunder tilpasning af renteniveauet samt fremtidigt overskud af primær drift vil bidrage til, at selskabskapitalen kan reetableres over en årrække. Ledelsen har fået tilsagn fra banken på de nødvendige kreditfaciliteter til imødegåelse af budgetteret kapitalbehov til indeværende regnskabsår. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift hermed er til stede.					
Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern.					
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold					8
Selskabets ledelse har tidligere år valgt at nedskrive værdien af det udskudte skatteaktiv.					
Dette er sket for at imødekomme usikkerhed om selskabets evne til at udnytte alle underskud indenfor en tidshorisont på 3-5 år, og det udskudte aktiv er indregnet ud fra en konkret vurdering om fremtidig udnyttelse indenfor de kommende 3-5 år.					
Da værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige indtjening, er værdiansættelsen forbundet med en vis usikkerhed.					